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Przybywa firm-lokatorów w Zespole Inkubatorów
Wysokich Technologii. Korzystaniem z nowoczesnych laboratoriów jakie oferuje PPNT
w nowo stworzonym obiekcie jest zainteresowanych coraz więcej spółek, które decydują się
tu rozpocząć, rozszerzyć lub przenieść swoją działalność.

Obecnie jest już kilkunastu lokatorów, zarówno w części biurowej (ICT) jak i laboratoryjnej. Wkrótce
z laboratoriów skorzystają następujące firmy prowadzące zaawansowaną działalność badawczą,
diagnostyczną i analityczną:

Biogenetica International Laboratories - firma biotechnologiczna, zajmująca się genetyką●

dermatologiczną,
BBH Biotech - firma biotechnologiczna zajmująca się akceleracją procesów fermentacji,●

Polaris Laboratories Europe - firma chemiczna zajmująca się analizą zużycia urządzeń poprzez●

badanie pracujących w nich cieczy (olejów, paliw, chłodziwa),
Wielkopolskie Centrum Medycyny Podróży - zajmujące się diagnostyką i leczeniem chorób●

tropikalnych, badaniami, szczepieniami, szkoleniami lekarzy i diagnostów laboratoryjnych w tej
dziedzinie oraz informacją na temat związanych z podróżami do stref (sub)tropikalnych.

Poznaj Zespół Inkubatorów Wysokich Technologii PPNT - www.ziwt.pl

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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